
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 27.04.2021

Scrutin : 18.04.2021 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

137'557
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.03.2021 2 2 0.00%

24.03.2021 3 5 0.00%

25.03.2021 151 156 0.11%

26.03.2021 396 552 0.40%

29.03.2021 2'577 3'129 2.27%

30.03.2021 1'238 4'367 3.17%

31.03.2021 1'524 5'891 4.28%

01.04.2021 1'096 6'987 5.08%

06.04.2021 2'781 9'768 7.10%

07.04.2021 1'780 11'548 8.40%

08.04.2021 1'826 13'374 9.72%

09.04.2021 2'124 15'498 11.27%

12.04.2021 3'307 18'805 13.67%

13.04.2021 2'503 21'308 15.49%

14.04.2021 3'350 24'658 17.93%

15.04.2021 3'617 28'275 20.56%

16.04.2021 4'502 32'777 23.83%

17.04.2021 5'163 37'940 27.58%

18.04.2021 6'705 44'645 32.46%
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